

SPI - Sydfrankrig IV K/S

c/o SPI - Administration ApS, Lille Torv 6, 1. th., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 34 62 07 92

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. marts 2020.

Brian M. Busk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SPI - Sydfrankrig IV K/S c/o SPI - Administration ApS Lille Torv 6, 1. th. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 34 62 07 92
	Stiftet: 5. juni 2012
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Hoffmann, Formand Peter Christiansen Ask Wichmann Brian Just Mikkelsen
Direktion	Carsten Bruun Madsen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Dattervirksomhed	URBA 21 SNC (lokal), Frankrig

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at indkøbe en eller flere solcelleparker via tilknyttede virksomheder og at drive denne som en virksomhed med produktion af strøm til elselskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.288 mod -75.613 sidste år. Det ordinære resultat udgør 301.887 mod 673.902 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-25.288	-75.613
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.831	429.460
Andre finansielle indtægter	63.235	326.864
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.891</u>	<u>-6.809</u>
Årets resultat	<u>301.887</u>	<u>673.902</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>301.887</u>	<u>673.902</u>
Disponeret i alt	<u>301.887</u>	<u>673.902</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.017.242	6.278.627
Periodeafgrænsningsposter	0	1.910
Tilgodehavender i alt	6.017.242	6.280.537
Likvide beholdninger	35.354	11.301
Omsætningsaktiver i alt	6.052.596	6.291.838
Aktiver i alt	6.052.596	6.291.838

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	6.000.883	6.554.937
4 Øvrige reserver	22.813	20.736
5 Overført resultat	-80.148	-382.035
Egenkapital i alt	<u>5.943.548</u>	<u>6.193.638</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.553	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.946	77.454
Anden gæld	20.549	20.746
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.048</u>	<u>98.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>109.048</u>	<u>98.200</u>
Passiver i alt	<u>6.052.596</u>	<u>6.291.838</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.166	3.147
Andre finansielle omkostninger	3.725	3.662
	6.891	6.809
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	973.629	973.629
Kostpris ultimo	973.629	973.629
Nedskrivninger primo	-1.055.735	-1.527.032
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	312.668	471.297
Opskrivninger ultimo	-743.067	-1.055.735
Afskrivninger på goodwill primo	-251.200	-209.363
Årets afskrivninger på goodwill	-41.837	-41.837
Afskrivninger på goodwill ultimo	-293.037	-251.200
Modregnet i tilgodehavender	62.475	333.306
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	62.475	333.306
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
URBA 21 SNC (lokal)	Frankrig	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	6.554.937	6.685.117
Kontant kapitalnedsættelse	-554.054	-130.180
	6.000.883	6.554.937
Stamkapitalen udgør kr. 17.500.000 fordelt på 1.000 andele á kr. 17.500. Resthæftelsen udgør pr. 31.12.2019 kr. 10.999 pr. andel.		
4. Øvrige reserver		
Øvrige reserver primo	20.736	1.874
Valutakursreguleringer	2.077	18.862
	22.813	20.736

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-382.035	-1.055.937
Årets overførte overskud eller underskud	<u>301.887</u>	<u>673.902</u>
	<u>-80.148</u>	<u>-382.035</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagementet i Urba 21 SNC, t.kr. 11.482 er pantsat anparter i Urba 21 SNC, bogført værdi kr. 0.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Ved afhændelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed modtager komplementarselskabet 10% af nettoprovenuet.

Selskabet har indgået administrationsaftale, som kan opsiges med 12 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse er ca. t.kr. 116, hvoraf betales ca. 95 % af det franske datterselskab.